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2 timer 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, håndtering af
fødevarer under tilsynet, stikprøvepris målt temperatur i
kølerum/-skabe og fryseskab. Kontrol af sæbe og papir ved
håndvaske i produktionslokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Betjenings- og produktionsområde, samt
kølerum.
Følgende er konstateret: På tørlager smuds og snavs på gulv og
i hjørner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om rengøring i lokaler hvori der opbevares
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler: Produktions- og betjeningsområde, samt
kundeområde, herunder sikring af butik ud mod centergang.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I lokale hvor kølerum og tørvarelager
forefindes, er område omkring disse to lokaler ikke
skadedyrssikret. Der opbevares produktionsudstyr og andre
ting som er produktionen udvekommende, der er mulighed for
at skadegørere kan gemme sig.
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Dør ind til tørvarelager, ikke skadedyrsikret i bunden ved det ene hjørne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis gennemgået
dokumentation for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og opbevaring af fødevarer fra juni 2017 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Dette er en kampagnekontrol som led i sporbarhedskampagnen på fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Exotic barbecue, Kryta krydderier, Melon blanding, Farm frites
onion rings og falafel. Ingen anmærkninger.
Sporbarhedsdokumentation er medtaget til yderligere kontrol.
Følgende er konstateret: Der forefindes ingen dokumentation på Kryta Krydderier. Virksomheden oplyser, at
produktet ikke bruges mere og bliver destrueret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om, at der opbevares dokumentation for de produkter, der forefindes i virksomheden.


